

Договір № 13-вз

про виконання робіт міським комунальним підприємством "Хмельницькводоканал"

16 02 2024 р.

м. Хмельницький

Міське комунальне підприємство "Хмельницькводоканал" в особі директора Надольного О. В., який діє на підставі Статуту, надалі "Підрядник", з однієї сторони, та ВИЩЕ ПРОФЕСІЙНЕ УЧИЛИЩЕ №25, в особі директора ВПУ №25 Загіки О., який діє на підставі Статуту, надалі "Замовник", з другої сторони, уклали цей договір про наступне:

1. Предмет договору

1.1. Підрядник, на підставі заяви Замовника, бере на себе зобов'язання надати послуги з технічного обслуговування та утримання в належному стані зовнішніх мереж водопостачання (заміні водопроводу Д=32 мм) на вул. Проспект Миру, 61/3 в м. Хмельницький. (код ДК 021.2015-45330000-9 "Водопровідні та соц.-тех. роботи")

1.2. Замовник зобов'язується провести оплату робіт за договірною ціною, визначеною на підставі договірної ціни, в сумі 11073,60 грн (Одинадцять тисяч сімдесят три грн. 60 коп) (в тому числі ПДВ — 1845,60 грн) у відповідності з рахунком та актом виконаних робіт.

2. Порядок виконання договору

2.1. Сторони дійшли до згоди, що роботи будуть виконані протягом десяти робочих днів з моменту підписання сторонами даного договору.

2.2. Замовник зобов'язаний вчасно надати Підряднику точні вихідні дані для виконання робіт.

3. Порядок оплати

3.1. Замовник проводить оплату робіт протягом десяти банківських днів за днем отримання рахунку.

3.2. У разі прострочення сплати за виконані роботи, в термін визначений у п. 3.1. цього Договору, Замовник за кожний день прострочки сплачує Підряднику пеню у розмірі подвійної облікової ставки Національного банку України, що діяла на цей період.

4. Інші умови

4.1. Виконання робіт може бути перервано, а терміни виконання замовлених робіт, обумовлені у п. 2.1., можуть бути продовжені Підрядником у разі виникнення аварійних ситуацій на об'єктах, які ним постійно експлуатуються. Про зміну термінів виконання робіт Підрядник зобов'язаний повідомити Замовника.

4.2. У разі порушення терміну виконання робіт, обумовленого у п. 2.1. даного Договору, Підрядник за кожний день прострочки сплачує Замовнику пеню у розмірі подвійної облікової ставки Національного банку України, що діяла на цей період.

4.3. Підрядник звільняється від сплати пені у випадку обставин передбачених у п. 4.1. даного Договору.

4.4. Всі суперечки, що можуть виникнути в процесі дії Договору, вирішуються Сторонами шляхом переговорів, а в разі недосягнення згоди — в судовому порядку.

5. Термін дії договору

5.1. Договір діє з моменту його підписання Сторонами і є чинним до остаточного виконання Сторонами своїх зобов'язань.

6. Заклучні положення

6.1. Цей Договір складений у двох оригінальних примірниках, по одному для кожної із сторін, обидва примірники мають однакову юридичну силу.

7. Реквізити сторін

Підрядник
МКП „Хмельницькводоканал”,
29000, м. Хмельницький,
вул. Водопровідна, 75,
р/р UA543157840000026006302727436
Хмельницьке ОУ АТ „Ощадбанк”
свідцтво № 31792423
І.П.Н. 033561222250
код ЄДРПОУ 03356128
тел. 78-75-06

О. В. Надольний

Замовник
ВИЩЕ ПРОФЕСІЙНЕ УЧИЛИЩЕ №25
29017 м. Хмельницький
вул. Проспект Миру, 61/3
тел./факс (0382) 63-24-75



ВИЩЕ ПРОФЕСІЙНЕ УЧИЛИЩЕ №25
м. Хмельницького
УКРАЇНА м. Хмельницький 29000
ПРОСПЕКТ МИРУ 61/3
ЄДРПОУ 21328673
UA738201720344230003000005945
UA898201720344221003200005945
ДКСУ м. Київ

Замовник Вище професійне училище №25
(назва організації)
Підрядник МКП "Хмельницькводоканал"
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво **Вище професійне училище №25** Заміна водопроводу Д=32 мм по вул. Проспект Миру,61/3 в м.Хмельницький., що здійснюється в 2024 році

Вид договірної ціни: динамічна.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 1 лютого 2024 р.

№ п.п.	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1	Прямі витрати, у тому числі		6,56300	6,56300	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата			
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	2,83400	2,83400	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	1,67000	1,67000	-
2	Розрахунок N4	Загальновиборничі витрати	2,05900	2,05900	-
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	1,66800	1,66800	-
	Розрахунок N6	В т.ч. зворотні суми	-	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
	Разом		8,23100	8,23100	-
7	Розрахунок N9	Прибуток	0,77900	0,77900	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	0,21800	-	0,21800
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-

1		2		3		4		5		6		13_ДЦ_ДЦ	
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами											
11	Розрахунок N13	Разом (ч.ч 1-10)											
12		Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)											
		Разом договірна ціна крім ПДВ											
		Податок на додану вартість											
		Всього договірна ціна											
		в т.ч. зворотні суми:											

Керівник підприємства
(організації) замовника



Директор Олена Загіка

Керівник генеральної
підрядної організації



Директор Олександр Надольний

ЗПрограмний комплекс АВК - 5 (3.8.2)

Замовник Вище професійне училище №25

(назва організації)

Підрядник МКП "Хмельницькводоканал"

(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво Вище професійне училище №25 Заміна водопроводу Д=32 мм по вул. Проспект Миру,61/3 в м.Хмельницький., що здійснюється в 2024 році

Вид договірної ціни: динамічна.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 1 лютого 2024 р.

Складена в поточних цінах станом на 1 лютого 2024 р.											
№ ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Обґрунту- вання (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна одиниці виміру, грн.				Виконано робіт (витрати), грн.	Витрати труда робітників- будівельни- ків на обсяг робіт, люд.год.	
					Всього	у тому числі					8
						Заробітна плата	Експлуата- ція машин та механізмів	у тому чис- лі заробітна плата машиністів			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
1	<u>Локальний кошторис</u> <u>06-01-01</u> <u>на Заміна водопроводу Д=32мм</u> Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм Труба РЕ Д-32 ПЕ100 SDR-17 бух. пит (пог м 10403	КР15-19-3	100м	0,35	5609,62	5609,62	-	1963	22,81	-	
2		С113-1353 варіант 1	м	35	21,86	-	-	765	-	-	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
3	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 32 мм	KP15-16-4	1 шт	2	92,67	92,67	-	185	2,12
4	Установлення поліетиленових відводів, колін, патрубків, переходів діаметром 32 мм	KP16-24-1	10шт	0,2	2442,89	2435,49	7,40	489	5,66
5	Відвід компрес.Д-32 / шт. 13941	C113-986 варіант 1	шт	1	69,14	-	2,26	69	0,01
6	Муфта компресійна Д-32	C113-987 варіант 1	шт	1	82,60	-	-	83	-
7	Установлення сталевих зварних фасонних частин діаметром 100-250 мм	KP16-23-4	т	0,005	81457,96	39747,13	41710,83	407	2,03
8	Муфта Д-32 (шт. 14644)	C113-991 варіант 1	шт	2	99,74	-	787,30	199	0,05
9	Фланець сталевий Д-100 шт/11780	C1533-61 варіант 1	шт	1	301,25	-	-	301	-
10	Гума ТМКЦ 4мм/кг	C111-1691 варіант 1	кг	0,3	66,80	-	-	20	-
11	Болт з гайкоюМ18*70 кг	C111-1691 варіант 2	кг	1,8	129,50	-	-	233	-
12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	КБМ201-12	маш.год	5	369,75	-	369,75	1849	-
	Разом за локальним кошторисом: будівельні роботи, грн.						112,82	6563	6,65
								6563	39,33
								6563	32,62
									6,71
№ п/п	Обґрунтування	Найменування витрат			Вартість, тис. грн.				
1	2	3			всього	у тому числі: будівельних робіт	інших витрат		
1					4	5	6		
1	Прямі витрати, у тому числі				6,56300	6,56300	-		
	Розрахунок N1				2,83400	2,83400	-		
	Розрахунок N2				1,67000	1,67000	-		
	Розрахунок N3				2,05900	2,05900	-		
	Розрахунок N4				1,66800	1,66800	-		
2	Вартість матеріальних ресурсів				-	-	-		
3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів				-	-	-		
3	Загальновиборничі витрати				-	-	-		
	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд				-	-	-		
	в т.ч. зворотні суми				-	-	-		
4	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)				-	-	-		

1	2	3	4	5	6
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
7	Розрахунок N9	Разом	8,23100	8,23100	-
8	Розрахунок N10	Прибуток	0,77900	0,77900	-
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	0,21800	-	0,21800
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
11	Розрахунок N13	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
		Разом (ч.ч 1-10)	9,22800	9,01000	0,21800
		Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)	-	-	-
		Разом договірна ціна крім ПДВ	9,22800	9,01000	0,21800
		Податок на додану вартість	1,84560	-	1,84560
12		Всього договірна ціна	11,07360	-	1,84560
		в т.ч. зворотні суми:			

Керівник підприємства
(організації) замовника

Директор Олена Загіка

Керівник генеральної
підприємної організації

Директор Олександр Надольний

Вище професійне училище №25 Заміна водопроводу D=32 мм по вул. Проспект Миру, 61/3 в м.Хмельницький.

Підсумкова відомість ресурсів

№ п.п.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн. 6/7	всього, грн. 8/9	всього, грн. 10/11	всього, грн. 12/13	14
1	1	I. Витрати труда							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд. год	32,62	86,90				
3		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	4,2					
4		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд. год	6,71	84,83				
5		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,0					
5.1		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальноновиробничих витрат	люд. год	3,7	131,31				
	Разом	кошторисна трудомісткість	люд. год	43,03					
	Середній розряд робіт		розряд	4,2					
6	КБМ201-12	II. Будівельні машини і механізми Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	5,0166	369,75 1854,89				
7	КБМ204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш. год	0,59315	343,75 203,90				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Разом по розділу II в тому числі енергоносіїв: Бензин Мастильні матеріали	грн.		2058,79				
		Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат	кг	18,307					
			кг	0,715					
8	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	0,64					
		III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти							
9	+С111-1691 варіант 1	Гума ТМКЦ 4мм/кг	кг	0,3	66,8 20,04	66,80 20,04	-	-	
10	+С111-1691 варіант 2	Болт з гайкою М18*70 кг	кг	1,8	129,5 233,10	129,50 233,10	-	-	
11	+С113-986 варіант 1	Відвід компрес. Д-32 / шт. 13941	шт	1	69,14 69,14	69,14 69,14	-	-	
12	+С113-987 варіант 1	Муфта компресійна Д-32	шт	1	82,6 82,60	82,60 82,60	-	-	
13	+С113-991 варіант 1	Муфта Д-32 (шт. 14644	шт	2	99,74 199,48	99,74 199,48	-	-	
14	+С113-1353 варіант 1	Труба РЕ Д-32 ПЕ100 SDR-17 бух. пит (пог м 10403	м	35	21,86 765,18	21,8624 765,18	-	-	
15	+С1533-61 варіант 1	Фланець сталевий Д-100 шт/11780	шт	1	301,25 301,25	301,25 301,25	-	-	
		Разом по розділу III Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин	грн.		1670,79	1670,79	-	-	
		Мастильні матеріали	кг	0,715					
		Бензин	л	24,74					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "1 лютого" 2024 р.
Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Склад	Заст. нач. БМС		Войтюк П.П.
		[посада, підпис (ініціали, прізвище)]	
Перевірів	Нач.ВМ		Вороневич В.І.
		[посада, підпис (ініціали, прізвище)]	

Загальноновиробничі витрати на будову
Вище професійне училище №25 Заміна водопроводу Д=32 мм по вул. Проспект Миру, 61/3 в м.Хмельницький.

Номер Об'єкту	Найменування об'єкту	Норматив- но-розра- хункова кошторисна трудоміст- кість робіт, що перед- бачені в прямих вит- ратах, люд.год	Трудоміст- кість в за- гальнови- робничих витратах, люд.год	I блок. Заробітна плата в загально- виробничих витратах, грн.	Заробітна плата в прямих витратах, грн.	II блок. Єдиний внесок на загально- обов'язко- ве держав- не соціаль- не страху- вання, грн.	III блок. Кошти на покриття реши статей загально- виробничих витрат, грн.	Додаткові кошти II блоку, що пов'язані з оплатою тимчасової непраце- здатності, грн.	Всього загально- виробничих витрат, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
06-01	Заміна водопроводу Д=32 мм	39,33	3,7	486	3402	854	276	52	1668
	Разом:	39,33	3,7	486	3402	854	276	52	1668

Склад Заст. нач. БМС Войтюк П.П.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів Нач.ВМ Вороневич В.І.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]